esset affirmaret, quod si iungere sese & animo & viribus cum Imperatore suo vellet, ne Orbem quidem terrarum eorum virtuti magnitudinique parem futurum. Libenter in ipso finiam, qui nostræ Gentis summa Gloria est. Quod si vererer, ne Hungari adhuc cedere nolletis, fœminas certe nostras aliarum Nationum viris aut pares aut superiores proferrem. Illam, quæ in Agriæ obsidione cum marito depugnans, ubi occisum illum animaduertit, non prius, mœta tamen ab alijs, sepelire illum voluit, quam arrepto mortui ense Turcastres, qui in murum enitebantur, contrucidauit. Illam, quæ cum matrem grande Saxum ad muros ferentem machinæ ignitæ globo, deiectam vidisset, cohibitis lachrymis Saxum arripuit, eoque Turcas duos elisit, plurimos vulnerauit. Illas, quæ suâ fortitudine eo Mahometum adegerunt, ut soluere inglorius obsidionem deberet, cum nullo ipsæ sanguine nullis mortibus mouerentur. Sed istâ mulierum nostrarum fortitudine Gloriam obtinere non contendo. Viri sumus Hungari fortissimi, bellicosissimi, victoriosissimi, qui cum vinci non possumus, supereft, ut supremam ac maximam armorum Gloriam possideamus. DIXI.

D

IVDI-